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Kauniaisten kaupungin hallintosäännössä on säädetty hyvinvointi- ja vapaa-
aikavaliokunnan ratkaisuvaltaan kuuluvaksi päättää toiminta-avustusten ja 
muiden avustusten myöntämisestä ja valvoa niiden käyttöä. 
Myöntämisperusteiden mukaan avustukset jaetaan toiminta-avustuksiin, 
kohdeavustuksiin ja henkilökohtaisiin apurahoihin. 
 
Hakemuksen on liitteineen saavuttava kaupungin ilmoittamassa määräajassa 
kaupungin kirjaamoon. Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä. Avustusten 
kuulutusilmoitus ilmestyi Kaunis Grani-lehdessä, sosiaalisessa mediassa ja 
kaupungin kotisivuilla. Avustukset olivat haettavissa 31.3.2026 klo 15.00 asti. 
 
Valiokunnan talousarviossa on vuosittain varattu paikallisille yhdistyksille, 
yhteisöille ja yksityishenkilöille jaettavaksi talousarviokäsittelyn yhteydessä 
päätetty määräraha. Liikuntapalveluilla on vuoden 2026 talousarviossa varattuna 
yhteensä 91 100 euroa, kulttuuripalveluilla 22 500 euroa, hyvinvointityöllä 20 000 
euroa ja nuorisopalveluilla 17 600 euroa järjestöavustuksiin ja apurahoihin. 
 
Yhteenveto avustusta hakeneista yhdistyksistä ja haetuista avustuksista on 
oheismateriaalina (vain valiokunnan jäsenille.) Hyvinvointi- ja vapaa-
aikavaliokunnan jäsenillä on mahdollisuus tutustua avustushakemuksiin 
valiokuntakokouksessa 6.5.2026 sekä kahden tunnin ajan ennen sitä pyytämällä 
hakemuksia tarkasteltavaksi Mikael Flemmichiltä, jolta ne löytyvät tulosteena. 
Tietosuojasyistä hakemuksia ei saa kuvata tai kopioida. 
 
Liikuntapalvelut 
 
Määräaikaan mennessä toiminta-avustusta haettiin yht. 124 200 euroa, 
kohdeavustusta yht. 58 700 euroa ja henkilökohtaista urheilija-apurahaa yht. 
12 605 euroa. Haetut avustusmäärät ovat yht. 195 505 euroa. 
 
Yhteenveto liikunta-avustuksia hakeneista yhdistyksistä ja haetuista avustuksista 
on oheismateriaalina (vain valiokunnan jäsenille). 
 
Toiminta-avustusta hakivat seuraavat yhteisöt:  
GrIFK Alpine rf, GrIFK Fotboll rf, Grani Tennis ry, GrIFK Käsipallo ry, Grankulla 
gymnastikförening rf, IFK Grankulla Ishockey rf, GrIFK Innebandy rf, Simmis Grani 
rf, Kauniaisten Taitolusteluklubi ry, Kauniaisten Karate ry, OK 77 rf ja Gallträsk 
Segelsällskap rf. Avustusten jakoehdotuksessa on käytetty kaavaa, jossa on 
huomioitu aktiivisten alle 20-vuotiaiden aktiiviharrastajien määrä, sekä 
kauniaislaisten määrä. 
 
Kohdeavustusta hakivat seuraavat yhteisöt: 

GrIFK Fotboll rf, Grani Tennis ry, Grankulla gymnastikförening rf, IFK Grankulla 
Ishockey rf, Gallträsk Segelsällskap rf, GrIFK Alpine rf, Kauniaisten 



Taitoluisteluklubi ry, GrIFK Käsipallo ry, Simmis Grani rf, OK 77 rf, GrIFK 
Innebandy rf ja Kauniaisten omaehtoisen liikkumisen edistäjät ry. 
 
Apurahaa hakeneet henkilöt ja haetut apurahat ovat oheismateriaalina (vain 
valiokunnan jäsenille). 
 
Valiokunnan vuoden 2025 talousarviossa oli varattuna ja jaettiin yhteensä 91 100 
euroa avustuksiin. Liikuntatoimintaan myönnettävien avustusten jakoperusteiden 
mukaan yhdistysten tulee toimittaa tilitys edellisen vuoden toiminnasta. Tilitykset 
vuodelta 2025 ovat saapuneet kaikilta avustusta saaneilta. 
 
Kulttuuripalvelut 
 
Määräaikaan mennessä on haettu toiminta-avustuksia yht. 28 000 euroa ja 
kohdeavustuksia yht. 0 euroa. Henkilökohtaista taiteilija-apurahaa haki 11 
henkilöä. 
 
Yhteenveto kulttuuriavustuksia hakeneista yhdistyksistä ja haetuista avustuksista 
on oheismateriaalina (vain valiokunnan jäsenille). 
 
Toiminta-avustusta hakivat seuraavat yhteisöt: 

Grani Big Band ry, Kauniaisten orkesteri ry, Grankulla svenska kulturförening rf, 
Studio Kukkapuron Ystävät ry, Natur och Miljö rf, Understödsföreningen för 
jazzmusik i Grankulla rf ja Kauniaisten kamarikuoro ry. 
 
Apurahaa hakeneet henkilöt ovat oheismateriaalina (vain valiokunnan jäsenille). 
 
Valiokunnan vuoden 2025 talousarviossa oli varattuna ja jaettiin yhteensä 22 500 
euroa avustuksiin. Kulttuuritoimintaan myönnettävien avustusten 
jakoperusteiden mukaan yhdistysten tulee toimittaa tilitys edellisen vuoden 
toiminnasta, mikäli ovat saaneet kaupungilta avustusta. Tilitykset vuodelta 2025 
ovat saapuneet kaikilta avustusta saaneilta. 
 
Nuorisopalvelut 
 
Määräaikaan mennessä on haettu toiminta-avustusta yht. 20 000 euroa ja 
kohdeavustusta yht. 2 000 euroa. Haetut avustusmäärät ovat yhteensä 22 000 
euroa. 
 
Yhteenveto nuorisoavustuksia hakeneista yhdistyksistä ja haetuista avustuksista 
on oheismateriaalina (vain valiokunnan jäsenille). 
 
Toiminta-avustusta hakivat seuraavat yhteisöt: 

Grankulla Scoutkår rf, Oravanmarjat ry, Toimen Pojat ry ja Kauniaisten 
Vapaaehtoinen Palokunta ry. 
 
Kohdeavustusta hakivat seuraavat yhteisöt: 

Kauniaisten Vapaaehtoinen Palokunta ry ja Toimen Pojat ry. 
 
Valiokunnan vuoden 2025 talousarviossa oli varattuna ja jaettiin yhteensä 17 600 
euroa avustuksiin. Nuorisotoimintaan myönnettävien avustusten jakoperusteiden 
mukaan yhdistysten tulee toimittaa tilitys edellisen vuoden toiminnasta, mikäli 
ovat saaneet kaupungilta avustusta. Tilitykset vuodelta 2025 ovat saapuneet 
kaikilta avustusta saaneilta. 



 
Hyvinvointityön tulosalue 
 
Valiokunnan vuoden 2026 talousarviossa oli varattuna yhteensä 20 000 euroa 
avustuksiin. 
 
Määräaikaan mennessä on haettu toiminta-avustuksia yht. 33 060 Euroa ja 
kohdeavustuksia yhteensä 500 euroa. Haetut avustusmäärät ovat yhteensä 
33 560 euroa. 
 
Hyvinvointiavustuksilla tuetaan toimintaa, joka edistää kuntalaisten hyvinvointia 
ja terveyttä sekä vahvistaa osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja arjen tukea 
Kauniaisissa. 
 
Vuonna 2026 hyvinvointityön avustuksissa painotetaan erityisesti matalan 
kynnyksen toimintaa, joka vahvistaa haavoittuvassa asemassa olevien ryhmien 
osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja arjen tukea. 
 
Valmistelussa on kiinnitetty erityistä huomiota toiminnan laajuuteen, 
vaikuttavuuteen, saavutettavuuteen sekä yhteyteen kaupungin 
hyvinvointisuunnitelman tavoitteisiin. Avustusten kohdentamisessa on painotettu 
toimintaa, joka tavoittaa kuntalaisia laajasti tai kohdennetusti, tukee hyvinvointia 
ennaltaehkäisevästi, lieventää yksinäisyyttä, edistää kotoutumista sekä vahvistaa 
eri väestöryhmien mahdollisuuksia osallistua ja kiinnittyä yhteisöön. Lisäksi 
arvioinnissa on huomioitu toiminnan kohderyhmät sekä se, miten toiminta 
täydentää kaupungin omaa palvelutuotantoa. 
 
Hakemuksia on arvioitu kokonaisuutena hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden 
sekä asetettujen arviointikriteerien perusteella. Arvioinnissa on huomioitu sekä 
laajasti kuntalaisia tavoittava toiminta että pienemmille kohderyhmille 
suunnattu, mutta hyvinvoinnin näkökulmasta merkittävä toiminta. Lisäksi 
arvioinnissa on pyritty huomioimaan käynnistyvä toiminta ja uudet toimijat siten, 
että niiden toimintaedellytyksiä voidaan alussa erityisesti tukea. 
 
Tavoitteena on kohdentaa avustukset läpinäkyvästi ja tasapuolisesti siten, että ne 
muodostavat kokonaisuutena mahdollisimman vaikuttavan hyvinvointia 
edistävän kokonaisuuden. Valmistelussa on hyödynnetty arviointilomaketta, 
jonka mukaisesti hakemuksia on tarkasteltu yhtenäisin kriteerein. 
Arviointimateriaali on valiokunnan jäsenten nähtävillä ennen kokousta. 
 
Kotoutumisen edistämiseen tarkoitettuja pakolaishuollon laskennallisia 
korvauksia kohdennetaan tässä avustushaussa siltä osin kuin tuettava toiminta 
edistää kotoutumista ja täyttää sitä koskevan lainsäädännön tavoitteet. 
 
Tilakuluihin ei tässä yhteydessä myönnetä erillisiä, korvamerkittyjä avustuksia, 
vaan toiminta-avustukset kohdennetaan ensisijaisesti kuntalaisille suunnattuun 
toimintaan. Toiminta-avustusta voidaan kuitenkin käyttää yhdistyksen 
toiminnasta aiheutuviin kuluihin, mukaan lukien tilakustannukset.  
 
Tilojen käyttöä tuetaan kaupungin hyväksymien vuokrausperiaatteiden 
mukaisesti siten, että osa hyvinvointityötä tekevistä yhdistyksistä käyttää 
kaupungin tiloja maksutta, kun taas osa yhdistyksistä toimii tiloissa vuokralaisina 
ja vastaa tilakustannuksista itse. Tilojen käyttöä koskevat käytännöt eivät ole 
kaikilta osin yhdenmukaisia eri toimijoiden välillä, mikä on huomioitu osana 
kokonaisarviointia. 



 
Avustuksia esitetään myönnettäväksi yhteensä 26 560 euroa, ja esitetty 
kokonaisuus voidaan kattaa talousarvion puitteissa. Esityksessä on pyritty 
välttämään pieniin toimijoihin kohdistuvia leikkauksia, jotta avustusten 
vaikuttavuus säilyy. Samalla on haluttu tukea aloittavaa toimintaa sekä turvata 
vakiintuneen toiminnan jatkuvuutta. 
 
Avustuskokonaisuudesta osa, 5 000 euroa, rahoitetaan kotoutumisen 
edistämiseen tarkoitetuista pakolaishuollon laskennallisista korvauksista. 
Korvausten käyttö perustuu kotoutumisen edistämistä koskevaan 
lainsäädäntöön, jonka mukaisesti ne tulee kohdentaa kotoutumista edistävään 
toimintaan. 
 
Hyvinvoinnin edistämiseen myönnettävien avustusten jakoperusteiden mukaan 
yhdistysten tulee toimittaa tilitys edellisen vuoden toiminnasta, mikäli ovat 
saaneet kaupungilta avustusta. 
 
Yhteenveto hyvinvointiavustuksia hakeneista yhdistyksistä ja haetuista 
avustuksista on oheismateriaalina (vain valiokunnan jäsenille). 
 
Toiminta-avustusta hakivat seuraavat tahot:  

Espoon Sydänyhdistys ry 
Grankulla Marthaförening rf 
Grankulla Miljöförening - Kauniaisten Ympäristöyhdistys rf 
Grankulla svenska pensionärer r.f 
Grankullagillet r.f. 
Granin Klap-it ry 
Granin Lähiapu ry 
Kauniaisten Suomalaiset Seniorit ry (KSSry) 
Roda Ry 
Soroptimist International Kauniainen-Grankulla r.y 
 
Kohdeavustusta hakivat Kauniaisten Martat 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointi ja vapaa-aika valiokunta hyväksyy kauniaislaisille toimintaa 
harjoittavien yhdistysten vuodelta 2025 toimitetut tilitykset ja jakaa vuonna 2026 
avustuksia kauniaislaisille toimintaa harjoittaville yhdistyksille, yhteisöille ja 
yksityishenkilöille yhteensä 155 860 euroa (vapaa-aikapalvelut 129 300 + 
hyvinvointityön tulosalue 26 560 euroa) seuraavasti: 

  

Liikuntapalvelut 
 
Toiminta-avustukset (62 000 €) 
 

GrIFK Alpine rf 10 990 € 
GrIFK Fotboll rf 12 844 € 
Grani Tennis ry 5 541 € 
GrIFK Käsipallo ry 7 990 € 
Grankulla gymnastikförening rf 8 414 € 
IFK Grankulla Ishockey rf 6 033 € 
GrIFK innebandy rf 4 052 € 
Simmis Grani rf 1 488 € 



Kauniaisten Taitoluisteluklubi ry 1 992 € 
Kauniaisten Karate ry 687 € 
OK 77 rf 836 € 
Gallträsk Segelsällskap rf 1 133 € 

 
Kohdeavustukset (23 200 €) 
 

GrIFK Fotboll rf 1 600 € 
Grani Tennis ry 1 300 € 
Grankulla gymnastikförening rf 1 300 € 
IFK Grankulla Ishockey rf 3 000 € 
Gallträsk Segelsällskap rf 1 100 € 
GrIFK Alpine rf 3 000 € 
Kauniaisten Taitoluisteluklubi ry 600 € 
GrIFK Käsipallo ry 1 500 € 
Simmis Grani rf 800 € 
OK 77 rf 1 000 € 
GrIFK Innebandy rf 1 000 € 
Kauniaisten omaehtoisen liikkumisen 
edistäjät ry 

7 000 € 

 
Apurahat (5 900 €) 
 

Henkilö 1 710 € 
Henkilö 2 800 € 
Henkilö 3 1 500 € 
Henkilö 4 435 € 
Henkilö 5 355 € 
Henkilö 6 200 € 
Henkilö 7 400 € 
Henkilö 8 800 € 
Henkilö 9 700 € 

 
Kulttuuripalvelut 
 
Toiminta-avustukset (14 000 €) 
 

Grani Big Band ry 1 500 € 
Kauniaisten orkesteri ry 2 500 € 
Grankulla svenska kulturförening rf 2 700 € 
Studio Kukkapuron Ystävät ry 3 400 € 
Understödsföreningen för jazzmusik i 
Grankulla rf   

2 500 € 

Kauniaisten kamarikuoro ry 1 400 € 
 
Taiteilija-apurahat (6 600 €) 
 

Henkilö 6 600 € 
 
Nuorisopalvelut 
 
Toiminta-avustukset (17 000 €) 



 
Grankulla scoutkår rf 4 500 € 
Oravanmarjat ry 5 000 € 
Toimen Pojat ry 4 500 € 
Kauniaisten Vapaaehtoinen Palokunta ry 3 000 € 

 
Kohdeavustukset (600 €) 
 

Kauniaisten Vapaaehtoinen Palokunta ry 600 € 
 

Hyvinvointityön tulosalue 
 
Toiminta-avustukset (26 060 €) 
 

Espoon Sydänyhdistys ry  1 000 € 
Grankulla Marthaförening rf  1 500 € 
Grankulla Miljöförening - Kauniaisten 
Ympäristöyhdistys rf 

1 000 €  

Grankulla svenska pensionärer r.f  1 500 € 
Grankullagillet r.f.  1 000 € 
Granin Klap-it ry  1 000 € 
Granin Lähiapu ry  15 000 € 
Kauniaisten Suomalaiset Seniorit ry (KSSry)  1 500 € 
Roda Ry.  2 000 € 
Soroptimist International Kauniainen-
Grankulla r.y. 

560 €  

 
Kohdeavustukset (500 €) 

 
Kauniaisten Martat 500 € 

 
Muilta osin hakemuksia ei hyväksytä 
 

Päätös: 
  

 
Oheismateriaali: 

EI JULKAISTA – Liikuntapalveluiden avustukset 
EI JULKAISTA – Kulttuuripalveluiden avustukset 
EI JULKAISTA – Nuorisopalveluiden avustukset 
EI JULKAISTA – Hyvinvointityön tulosalueen avustukset 

 
Jakelu: 

Hakijat 


